

# OBJEDNÁVKA č. 9 ke smlouvě č. 8039/2021-1902

Výzva k dílčímu plnění na základě rámcové dohody č. 8039/2021-1902

Datum vystavení: 19.10.2021

Počet listů: 1

<b>OBJEDNATEL:</b> Česká republika - Ministerstvo obrany Tychonova 1 160 00 Praha 6 - Hradčany	<b>DODAVATEL:</b> KBA CEE Sp.z o.o., organizační složka [redacted] Zapsána v OR u MS v Praze, A 74566
<b>ZASTOUPENÍ:</b> Vojenské zařízení 1902 [redacted]	<b>ZASTOUPENÍ:</b> [redacted]
<b>IČO:</b> 60162694 <b>DIČ:</b> CZ 60162694	<b>IČO:</b> 24816281 <b>DIČ:</b> CZ24816281
<b>BANKOVNÍ SPOJENÍ:</b> [redacted] <b>ČÍSLO ÚČTU:</b> [redacted] <b>VYŘIZUJE:</b> [redacted] tel. [redacted] e-mail [redacted]	<b>BANKOVNÍ SPOJENÍ:</b> [redacted] <b>ČÍSLO ÚČTU:</b> [redacted] <b>VYŘIZUJE:</b> [redacted] tel. [redacted] e-mail [redacted]

**MÍSTO PLNĚNÍ:** VZ 1902 Praha, [redacted]

**TERMÍN:** nejpozději do 10 prac. Dnů od obdržení objednávky

poř. čís.	MATERIÁL - SLUŽBA	MJ	počet MJ	cena za MJ bez DPH	cena za počet MJ bez DPH
1	Ofsetová guma 700x740x1,95mm	kus	30	1 471,25 Kč	44 137,50 Kč
2	ANTI SET-OFF SPRAY POWDER 20um	kus	30	143,00 Kč	4 290,00 Kč
3	Universal Fountain Solution 1.0 (20L)	kus	3	2 057,00 Kč	6 171,00 Kč
4	Conventional Wash RA 1.0	kus	5	1 395,90 Kč	6 979,50 Kč

Uvedená cena je cenou maximální a nelze ji překročit.

Cena bez DPH	<b>61 578,00 Kč</b>	DPH 21%	<b>12 931,38 Kč</b>	Cena včetně DPH	<b>74 509,38 Kč</b>
--------------	---------------------	---------	---------------------	-----------------	---------------------

27 -10- 2021	<b>OBJEDNATEL</b>	<b>DODAVATEL</b> Koenig & B... organizační složka
--------------	-------------------	---